
ZARZĄDZENIE NR 47/2018/RSO  

WÓJTA GMINY KROŚNICE  

z dnia 21 maja 2018 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Piastów Śląskich w Bukowicach, dyrektora Zespołu Szkół w Krośnicach oraz 

nierozstrzygnięcia postępowania konkursowego mającego na celu wyłonienie kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego  

w Kuźnicy Czeszyckiej 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Piastów Śląskich 

 w Bukowicach ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr 38/2018/RSO Wójta Gminy Krośnice 

 z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Piastów Śląskich w Bukowicach i przeprowadzony w dniu 18 maja 2018 r., 

przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 43/2018/RSO Wójta Gminy Krośnice  

z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Piastów Śląskich w Bukowicach, w wyniku 

którego kandydatem na dyrektora została Pani Danuta Cyganowska. 

 

§ 2. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Krośnicach ogłoszony na 

podstawie Zarządzenia nr 38/2018/RSO Wójta Gminy Krośnice z dnia 18 kwietnia 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Krośnicach  

i przeprowadzony w dniu 18 maja 2018 r., przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem 

nr 43/2018/RSO Wójta Gminy Krośnice z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  

w Krośnicach, w wyniku którego kandydatem na dyrektora została Pani Joanna Jasięga. 

 

§ 3. Stwierdzam nierozstrzygnięcie postępowania konkursowego mającego na celu wyłonienie 

kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy 

Czeszyckiej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Krośnice  
/-/ Andrzej Biały 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Krośnice w dniu 18 kwietnia 2018 r. Zarządzeniem Nr 38/2018/RSO ogłosił 

konkursy na stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Piastów Śląskich w Bukowicach, 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej oraz 

dyrektora Zespołu Szkół w Krośnicach. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego Komisja Konkursowa 

powołana  Zarządzeniem nr 43/2018/RSO Wójta Gminy Krośnice z dnia 7 maja 2018 r. wyłoniła 

kandydatów na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Piastów Śląskich w Bukowicach 

oraz dyrektora Zespołu Szkół w Krośnicach.  

Podczas postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej Komisja Konkursowa stwierdziła braki 

formalne w ofercie kandydata i podjęła uchwałę nr 1/2018 w sprawie odmowy dopuszczenia 

kandydata do dalszego postępowania konkursowego.  

W związku z powyższym na podstawie protokołu Komisji Konkursowej z dnia 18 maja 

2018 r. stwierdzam nierozstrzygnięcie postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej.  

 


